следы коррозии, в т.ч. сквозной. Пробег 138238 км. Не эксплуатируется с 16.04.2025 г. 

3. Способ приватизации - продажа муниципального имущества посредством 
публичного предложения в электронной форме. 

4. Цена первоначального предложения (начальная цена продажи): 97000,00 
(Девяносто семь тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 22%. 
Начальная цена продажи - цена первоначального предложения или цена предложения, 
сложившаяся на «шаге понижения». 

5.Величина снижения цены первоначального предложения (шаг понижения - 10 % 
от цены первоначального предложения) 9700 (девять тысяч семьсот) рублей 00 копеек. 

6.Величина повышения первоначального предложения (шаг аукциона - 50% "шага 
понижения") - 4850 (четыре тысячи восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, не изменяется 
в течение всей процедуры продажи. 

7.Минимальная цена предложения (цена отсечения - 50 % цены первоначального 
предложения) - 48500 (сорок восемь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. 

8.Размер задатка 10% от начальной цены - 9700 (девять тысяч семьсот) рублей 00 
копеек. 

Сведения о предыдущих торгах, объявленных в течение года, предшествующего 
продаже: 
Аукцион в электронной форме, назначенный на 16.12.2025 года признан несостоявшимся 
в связи с отсутствием заявок. 
Аукцион в электронной форме, назначенный на 11.02.2026 года признан несостоявшимся